SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
COMISSÃO ELEITORAL LOCAL : Ubajara – 2020

Endereço: R. Luiz cunha, 178 – Bairro Monte Castelo – Fone: 088-3634-9600
Email: celocal.ubajara@ifce.edu.br

Fortaleza, 30 de outubro de 2020

O Presidente da Comissão Eleitoral Local, no uso de suas atribuições legais,

conforme Resolução nº 28/CONSUP, de 16/10/2020, torna público os nomes dos

candidatos inscritos no processo de consulta direta para a escolha do cargo de

DIRETOR , conforme disposto no Art. 36º  - anexo I do Edital nº 001/2020, procede a

homologação dos pedidos de inscrições dos candidatos.

CANDIDATOS

DIRETOR – CAMPUS _UBAJARA__

Nº

ORDEM

CANDIDATO MAT.SIAPE SITUAÇÃO  DA

CANDIDATURA

01 Ulisses Costa de Vasconcelos 1961505 homologada

Renan Gomes Rebouças

Presidente

Comissão Eleitoral Local – campus: _Ubajara_

mailto:celocal.ubajara@ifce.edu.br